Avšak údaje pacientů byly sbírány až do druhé průběžné analýzy celkového přežití (Overall 

survival = OS). Radiografické hodnocení rPFS provedené zkoušejícím následně po analýze senzitivity 

je uvedeno v tabulce 5 a na obrázku 4. 

měsíce od randomizace 

Šest set sedm (607) pacientů mělo radiografickou progresi nebo zemřelo: 271 (50 %) ve skupině 

s abirateron-acetátem a 336 (62 %) ve skupině s placebem. Léčba abirateron-acetátem snižovala riziko 

radiografické progrese nebo úmrtí o 47 % ve srovnání s placebem (poměr rizik = 0,530;